
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Miejsce Piastowe (Wrocanka, Głowienka, Targowiska i Zalesie)”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejsce Piastowe

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440583

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Dukielska 14

1.4.2.) Miejscowość: Miejsce Piastowe

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-430

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@miejscepiastowe.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.miejscepiastowe.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

wykonywanie zadań własnych gminy

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00109756/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-05 10:57

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00092765/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Część 1) Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wrocanka oraz miejscowości Głowienka:
a) Uzupełnienie oświetlenia miejscowości Głowienka - budowa oświetlenia ulicznego ul. Polnej, ul. Miodowej oraz ul. św.
Jana w m. Głowienka oraz Budowa oświetlenia ulicznego ul. św. Jana w m. Głowienka (etap II),
• Oświetlenie uliczne wzdłuż ul. Polnej wyprowadzone z projektowanej szafy SO/WO:
 budowę linii kablowej Tor 2 YAKXS 4x35mm2 L=336/373m zasilającej projektowane latarnie oświetleniowe 9 szt, tj.
L1/2/WO… L9/2/WO,
 zabudowę projektowanych słupów i montaż opraw oświetleniowych,
 układanie rur osłonowych;
• Oświetlenie uliczne wzdłuż ul. Miodowej wyprowadzone z projektowanej szafy SO/WO:
 budowę szafy oświetleniowej SO/WO,
 budowę linii kablowej YKY 4x10mm2 L=2/10m zasilającej projektowaną SO/WO,
 budowę linii kablowej Tor 1 YAKXS 4x35mm2 L=158/174m zasilającej projektowane latarnie oświetleniowe 4 szt, tj.
L1/1/WO… L4/1/WO,
 budowę linii kablowej Tor 2 YAKXS 4x35mm2 L=162/178m zasilającej projektowane latarnie oświetleniowe 4 szt, tj.
L1/2/WO… L4/2/WO,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00109756/01 z dnia 2022-04-05

2022-04-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



 zabudowę projektowanych słupów i montaż opraw oświetleniowych,
 układanie rur osłonowych;
b) Wykonanie oświetlenia ulicznego ul. Krośnieńskiej we Wrocance
 budowę linii kablowej YKY 4x10mm2 L=2/10m zasilającej projektowaną SO/WO, 
 budowę linii kablowej Tor 2 YAKXS 4x35mm2 L=550/598m zasilającej, projektowane latarnie oświetleniowe 12 szt, tj.
L1/2/WO… L12/2/WO, 
 budowę szafy oświetleniowej SO/WO, 
 zabudowę projektowanych słupów i montaż opraw oświetleniowych,
 układanie rur osłonowych

Po zmianie: 
Część 1) Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wrocanka oraz miejscowości Głowienka:
a) Uzupełnienie oświetlenia miejscowości Głowienka - budowa oświetlenia ulicznego ul. Polnej, ul. Miodowej oraz ul. św.
Jana w m. Głowienka oraz Budowa oświetlenia ulicznego ul. św. Jana w m. Głowienka (etap II),
• Oświetlenie uliczne wzdłuż ul. Polnej wyprowadzone z projektowanej szafy SO/WO:
 budowę linii kablowej Tor 2 YAKXS 4x35mm2 L=336/373m zasilającej projektowane latarnie oświetleniowe 9 szt, tj.
L1/2/WO… L9/2/WO,
 zabudowę projektowanych słupów i montaż opraw oświetleniowych,
 układanie rur osłonowych;
• Oświetlenie uliczne wzdłuż ul. Miodowej wyprowadzone z projektowanej szafy SO/WO:
 budowę szafy oświetleniowej SO/WO,
 budowę linii kablowej YKY 4x10mm2 L=2/10m zasilającej projektowaną SO/WO,
 budowę linii kablowej Tor 1 YAKXS 4x35mm2 L=158/174m zasilającej projektowane latarnie oświetleniowe 4 szt, tj.
L1/1/WO… L4/1/WO,
 budowę linii kablowej Tor 2 YAKXS 4x35mm2 L=162/178m zasilającej projektowane latarnie oświetleniowe 4 szt, tj.
L1/2/WO… L4/2/WO,
 zabudowę projektowanych słupów i montaż opraw oświetleniowych,
 układanie rur osłonowych;
• Oświetlenie uliczne wzdłuż ul. Św. Jana – wyprowadzone z projektowanego obwodu oświetlenia ulicznego od słupa nr
L12/2/WO: 
 budowę linii kablowej YAKXS 4x35mm2 L=193/209m zasilającej projektowane latarnie oświetleniowe 4 szt, tj. L13/2/WO…
L16/2/WO 
 zabudowę projektowanych słupów i montaż opraw oświetleniowych, 
 układanie rur osłonowych
• Budowa oświetlenia ulicznego ul. św. Jana w m. Głowienka (etap II).
 budowę linii kablowej kablem typu YAKXS 4x35mm2 L=424/460m zasilającej projektowane latarnie oświetleniowe 9 szt, tj.
L17/2/WO… L25/2/WO. 
 zabudowę projektowanych fundamentów, słupów, i montaż opraw oświetleniowych, 
 układanie rur osłonowych

b) Wykonanie oświetlenia ulicznego ul. Krośnieńskiej we Wrocance
 budowę linii kablowej YKY 4x10mm2 L=2/10m zasilającej projektowaną SO/WO, 
 budowę linii kablowej Tor 2 YAKXS 4x35mm2 L=550/598m zasilającej, projektowane latarnie oświetleniowe 12 szt, tj.
L1/2/WO… L12/2/WO, 
 budowę szafy oświetleniowej SO/WO, 
 zabudowę projektowanych słupów i montaż opraw oświetleniowych,
 układanie rur osłonowych

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-04-12 09:00

Po zmianie: 
2022-04-21 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-04-12 09:15

Po zmianie: 
2022-04-21 09:15

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00109756/01 z dnia 2022-04-05

2022-04-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-05-11

Po zmianie: 
2022-05-20

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00109756/01 z dnia 2022-04-05

2022-04-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Miejsce Piastowe (Wrocanka, Głowienka, Targowiska i Zalesie)”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejsce Piastowe
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440583
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Dukielska 14
	1.4.2.) Miejscowość: Miejsce Piastowe
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-430
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@miejscepiastowe.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.miejscepiastowe.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00109756/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-05 10:57

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00092765/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



